



Tarnobrzeg

(źródło: www.tarnobrzeg.pl)

MAŁE GRANTY W 2023 ROKU

Ogłoszenie naboru ciągłego ofert składanych przez organizacje pozarządowe z własnej inicjatywy w trybie pozakonkursowym z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Nabór ofert rozpoczyna się z dniem 9 stycznia 2023 r. i trwa do wyczerpania puli środków na zadania z zakresu: Dofinansowanie inicjatyw i projektów promujących zdrowy tryb życia. Pula środków przeznaczona na zlecenie zadań publicznych wynosi 29.070,00 zł.

Uproszczona oferta Stowarzyszenia Kobiety Wobec Przemocy Alkoholowej w Rodzinie na zadanie publiczne: Zimowisko – Zakopane 2023

Oferta Stowarzyszenia „Kobiety Wobec Przemocy Alkoholowej w Rodzinie” pn.: „Zimowisko – Zakopane 2023”. Jeśli w terminie 7 dni, tj. do dnia 18 stycznia 2023 r., nie zostaną zgłoszone do oferty uwagi, ze Stowarzyszeniem „Kobiety Wobec Przemocy Alkoholowej w Rodzinie” zostanie podpisana umowa na realizację ww. zadania. Ewentualne uwagi należy zgłaszać na załączonym formularzu w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg. Decyduje data wpływu do Urzędu.

Ogłoszenie naboru ciągłego ofert składanych z własnej inicjatywy w trybie pozakonkursowym z zakresu kultury

Nabór ofert rozpoczyna się z dniem 6 lutego 2023 r. i trwa do wyczerpania puli środków przeznaczonych na zadania z zakresu kultury. Na zlecenie zadań publicznych zaplanowano kwotę w wysokości 15.000,00 zł.

Ogłoszenie naboru ciągłego ofert, składanych z własnej inicjatywy, w trybie pozakonkursowym na realizację zadań publicznych z zakresu sportu i turystyki

Nabór ofert rozpoczyna się z dniem 14 marca 2023 r. i trwa do wyczerpania puli środków przeznaczonych na zadania z zakresu sportu i turystyki. Na zlecenie zadań publicznych zaplanowano kwotę w wysokości 14.440,00 zł.

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Stowarzyszenie Klub Sportowy Body Mors pn.: „Organizacja zmagania pływackich na Jeziorze Tarnobrzeskim oraz oficjalnego zakończenia sezonu morskowego”

Oferta Stowarzyszenia Klubu Sportowego Body Mors pn.: „Organizacja zmagania pływackich na Jeziorze Tarnobrzeskim oraz oficjalnego zakończenia sezonu morskowego”. Jeśli w terminie 7 dni, tj. do dnia 22 marca 2023 r., nie zostaną zgłoszone do oferty uwagi, ze Stowarzyszeniem Klubu Sportowego Body Mors zostanie podpisana umowa na realizację ww. zadania. Ewentualne uwagi należy zgłaszać na załączonym formularzu w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg. Decyduje data wpływu do Urzędu.

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Stowarzyszenie Integracyjny Klub Sportowy Tarnobrzeg pn.: „Drużynowe Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym – Tarnobrzeg 2023”

Oferta Integracyjnego Klubu Sportowego Tarnobrzeg pn.: „Drużynowe Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym – Tarnobrzeg 2023”. Jeśli w terminie 7 dni, tj. do dnia 23 marca 2023 r., nie zostaną zgłoszone do oferty uwagi, z Integracyjnym Klubem Sportowym Tarnobrzeg zostanie podpisana umowa na realizację ww. zadania. Ewentualne uwagi należy zgłaszać na załączonym formularzu w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg. Decyduje data wpływu do Urzędu.

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Uniwersytet Trzeciego Wieku pn. „Zwiedzamy Muzeum Przemysłu Siarkowego”

Oferta Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu pn.: „Zwiedzamy Muzeum Przemysłu Siarkowego”. Jeśli w terminie 7 dni, tj. do dnia 20 lutego 2023 r., nie zostaną zgłoszone do oferty uwagi, z Uniwersytetem Trzeciego Wieku przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu zostanie podpisana umowa na realizację ww. zadania. Ewentualne uwagi należy zgłaszać na załączonym formularzu w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg. Decyduje data wpływu do Urzędu.

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Stowarzyszenie Esteka pn.: „Śpiewograniec”

Oferta Stowarzyszenia ESTEKA pn.: „Śpiewograniec”. Jeśli w terminie 7 dni, tj. do dnia 20 lutego 2023 r., nie zostaną zgłoszone do oferty uwagi, ze Stowarzyszeniem ESTEKA zostanie podpisana umowa na realizację ww. zadania. Ewentualne uwagi należy zgłaszać na załączonym formularzu w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg. Decyduje data wpływu do Urzędu.

Uproszczona oferta Klubu Kajakowego Jezioro Tarnobrzeg na realizację zadania publicznego pn.: „Tarnobrzeskie kajakarstwo wczoraj i dziś”

Oferta Klubu Kajakowego Jezioro Tarnobrzeg pn.: „Tarnobrzeskie kajakarstwo wczoraj i dziś”. Informujemy, że jeśli w terminie 7 dni, tj. do dnia 11 kwietnia 2023 r., nie zostaną zgłoszone do uwagi do oferty, z Klubem Kajakowym Jezioro Tarnobrzeg zostanie podpisana umowa na realizację ww. zadania publicznego. Ewentualne uwagi należy zgłaszać na załączonym formularzu w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg. Decyduje data wpływu do Urzędu.

Zmiana w ogłoszeniu w sprawie ubiegania się o dotacje celowe na działania pożytku publicznego z zakresu kultury, realizowane w 2023 roku i udzielane w trybie pozakonkursowym

W ogłoszeniu naboru ofert w sprawie ubiegania się o dotacje celowe na działania pożytku publicznego z zakresu kultury zmianie ulega zaplanowana pula środków. Pula środków wynosiła 12.000,00 zł podwyższona zostaje do wysokości 15.000,00 zł.

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Stowarzyszenie "Ocice" pn.: "XXXV Wojewódzki konkurs Ludowe Obrzędy i Zwyczaje"

Oferta Stowarzyszenia Ocice pn.: XXXV Wojewódzki Konkurs: Ludowe Obrzędy i Zwyczaje". Jeśli w terminie 7 dni, tj. do dnia 12 kwietnia 2023 r., nie zostaną zgłoszone do oferty uwagi, ze Stowarzyszeniem Ocice zostanie podpisana umowa na realizację ww. zadania. Ewentualne uwagi należy zgłaszać na załączonym formularzu w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg. Decyduje data wpływu do Urzędu.

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Stowarzyszenie Aktywne Podkarpacie pn. "Dzieci dla Niepodległej"

Oferta Stowarzyszenia Aktywne Podkarpacie pn.: „Dzieci dla Niepodległej”. Jeśli w terminie 7 dni, tj. do dnia 12 kwietnia 2023 r., nie zostaną zgłoszone do oferty uwagi, ze Stowarzyszeniem Aktywne Podkarpacie zostanie podpisana umowa na realizację ww. zadania. Ewentualne uwagi należy zgłaszać na załączonym formularzu w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg. Decyduje data wpływu do Urzędu.

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Zarządu Oddziału Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w Tarnobrzegu pn.: Książko ratuj! Terapeutyczna moc literatury

Oferta Zarządu Oddziału Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w Tarnobrzegu pn.: „Książko ratuj! Terapeutyczna moc literatury”. Jeśli w terminie 7 dni, tj. do dnia 20 kwietnia 2023 r., nie zostaną zgłoszone do oferty uwagi, ze Stowarzyszeniem Aktywne Podkarpacie zostanie podpisana umowa na realizację ww. zadania. Ewentualne uwagi należy zgłaszać na załączonym formularzu w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg. Decyduje data wpływu do Urzędu.

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Tarnobrzeskie Stowarzyszenie Inicjatyw Artystycznych FRAM pn. "ekoMIASTO"

Oferta Tarnobrzeskie Stowarzyszenie Inicjatyw Artystycznych „FRAM” pn.: „ekoMIASTO”. Jeśli w terminie 7 dni, tj. do dnia 20 kwietnia 2023 r., nie zostaną zgłoszone do oferty uwagi, ze Tarnobrzeskim Stowarzyszeniem Inicjatyw Artystycznych „FRAM” zostanie podpisana umowa na realizację ww. zadania. Ewentualne uwagi należy zgłaszać na załączonym formularzu w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg. Decyduje data wpływu do Urzędu.

Ogłoszenie naboru ciągłego ofert, składanych przez organizacje pozarządowe z własnej inicjatywy w trybie pozakonkursowym z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

Nabór ofert rozpoczyna się z dniem 12 kwietnia 2023 r. i trwa do wyczerpania puli środków przeznaczonych na zadania z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.

Na zlecenie zadania publicznego zaplanowano kwotę w wysokości 28.520,00 zł.

Ogłoszenie naboru ciągłego ofert, składanych przez organizacje pozarządowe z własnej inicjatywy w trybie pozakonkursowym z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - pozalekcyjne zajęcia sportowe

Nabór ofert rozpoczyna się z dniem 27 marca 2023 r. i trwa do wyczerpania puli środków na zadania z zakresu: Prowadzenie akcji profilaktycznych i promujących zdrowy tryb życia: pozalekcyjne zajęcia sportowe. Pula środków przeznaczona na zlecenie zadań publicznych wynosi 17.816,00 zł.

Ogłoszenie naboru ciągłego ofert, składanych przez organizacje pozarządowe z własnej inicjatywy w trybie pozakonkursowym z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - uzależnienia behawioralne

Nabór ofert rozpoczyna się z dniem 27 marca 2023 r. i trwa do wyczerpania puli środków na zadania z zakresu: Uzależnienia behawioralne. Pula środków przeznaczona na zlecenie zadań publicznych wynosi 73.150,00 zł.

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez UOKS Junior Zakrzów pn.: Żaki - Piłkarskie nadzieje Zakrzowa

Oferta Uczniowskiego Osiedlowego Klubu Sportowego „Zakrzów” pn.: „Żaki - Piłkarskie Nadzieje Zakrzowa”. Jeśli w terminie 7 dni, tj. do dnia 25 kwietnia 2023 r., nie zostaną zgłoszone do oferty uwagi, z Uczniowskim Osiedlowym Klubem Sportowym „Zakrzów” zostanie podpisana umowa na realizację ww. zadania. Ewentualne uwagi należy zgłaszać na załączonym formularzu w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg. Decyduje data wpływu do Urzędu.

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Tarnobrzegu pn.: Obchodami Europejskiego Dnia Godności Osób

Niepełnosprawnych w Tarnobrzegu Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Aeroklub Stalowowolski pn.: Zawody modelarskie p.t. XXI Memoriał Romana Strabuzińskiego Pychar Polski

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Parafię Chrystusa Króla pn.: Piknik Rodzinny

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Stowarzyszenie Esteka pn.: Turniej Tańca Towarzyskiego Tarnobrzeg 2023

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Stowarzyszenie Esteka pn.:

Aktywność konna z hipoterapią Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

zgłoszonego przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego pn.: Organizacja zawodów wędkarskich z okazji Dnia Dziecka

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Klub Biegacza WITAR

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Klub Sportowy "Siarka"

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Parafię Matki Bożej Nieustającej Pomocy w

Tarnobrzegu Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez

Ligę Ochrony Przyrody pn. Konkurs wiedzy ekologicznej Uproszczona oferta realizacji

zadania publicznego zgłoszonego przez Stowarzyszenie Ocice Uproszczona oferta

realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Fundację "Dla Ciebie" im. Olgi Lilien

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Integracyjny

Klub Sportowy Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez

Stowarzyszenie PLUS Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego

przez Stowarzyszenie Tarnobrzesci Klub Tenisowy Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez EQUELA sp. z o.o. Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Fundację "Ciepło i Serce" Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Akademię Seniora Ogłoszenie naboru ciągłego ofert, składanych przez organizacje pozarządowe z własnej inicjatywy w trybie pozakonkursowym z zakresu ochrony i promocji zdrowia Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego-złożone przez Stowarzyszenie Kobiety Wobec Przemocy Alkoholowej w Rodzinie Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Stowarzyszenie Aktywne Podkarpacie Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Tarnobrzesci Klub KYOKUSHIN KARATE Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Stowarzyszenie Polsko-Brazylijskie HAVEA Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Ligę Ochrony Przyrody Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego zgłoszonego przez Podkarpackie Towarzystwo Numizmatyczne Ogłoszenie naboru ciągłego ofert, składanych przez organizacje pozarządowe z własnej inicjatywy w trybie pozakonkursowym z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - realizacja akcji "Lato w Mieście"